ORÇAMENTOS da CEHAB – PE. 

2.3. DO VALOR ESTIMADO 

O custo total estimado pela CEHAB para execução do serviço, objeto da presente licitação é 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.cehab.pe.gov.br/
mailto:celose@cehab.pe.gov.br

de R$ 4.622.188,09 (Quatro milhões, seiscentos e vinte e dois mil, cento e oitenta e oito 
reais e nove centavos), adotado o orçamento de referência formulado pela Superitenência 
de Projetos e Orçamentos e apresentado aos interessados. Por parte dos licitantes, serão 
apresentadas as composições de preços unitários dos serviços, constantes na planilha